

Dodávateľ: MONTAG s.r.o. Škultétyho 350 979 01 Rimavská Sobota IČO: 36771376 DIČ: 2022372704 IČ DPH: SK2022372704 Telefón: 047/5811788 Mobil: 0905705966, 0905924921 E-mail: montag@montag.sk www.montag.sk		Variabilný symbol: 2017276 Konštantný symbol: 0308 Objednávka č.: M9104084 zo dňa: 05.11.2017																																																																																																																																																													
Banka: Tatra banka, a.s. pobočka Rim.Sobota SWIFT: TATRSKBX IBAN: SK45 1100 0000 0026 2205 6649 Číslo účtu: 2622056649 Kód banky: 1100		Odberateľ: IČO: 00 318 779 DIČ: 2021230189 IČ DPH: Obec Hrachovo Mieru 35 980 52 Hrachovo																																																																																																																																																													
Dátum vyhotovenia: 22.12.2017 Dátum splatnosti: 29.12.2017 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 22.12.2017 Forma úhrady: príkazom		Konečný príjemca:																																																																																																																																																													
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Označenie dodávky</th> <th>Množstvo</th> <th>J.cena</th> <th>Zľava</th> <th>Cena %DPH</th> <th>DPH</th> <th>EUR</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="8">Fakturuje Vám za dodávku podľa objednávky/zmluvy číslo M9104084: dodávka a výmena okien v zdravotnom stredisku</td> </tr> <tr> <td>Pl.okno LX 1-dielne 860x1740</td> <td>9 ks</td> <td>121,54</td> <td></td> <td>1 093,86 20%</td> <td>218,77</td> <td></td> <td>1 312,63</td> </tr> <tr> <td>Hliníkový parapet 1/900x880</td> <td>9 ks</td> <td>3,90</td> <td></td> <td>35,10 20%</td> <td>7,02</td> <td></td> <td>42,12</td> </tr> <tr> <td>Plast.parapet 500x900</td> <td>9 ks</td> <td>11,75</td> <td></td> <td>105,75 20%</td> <td>21,15</td> <td></td> <td>126,90</td> </tr> <tr> <td>Žalúzia interiérová 618x1508</td> <td>9 ks</td> <td>11,18</td> <td></td> <td>100,62 20%</td> <td>20,12</td> <td></td> <td>120,74</td> </tr> <tr> <td>Pl.okno LX 1-dielne 860x1740</td> <td>9 ks</td> <td>121,54</td> <td></td> <td>1 093,86 20%</td> <td>218,77</td> <td></td> <td>1 312,63</td> </tr> <tr> <td>Hliníkový parapet 1/900x880</td> <td>9 ks</td> <td>3,90</td> <td></td> <td>35,10 20%</td> <td>7,02</td> <td></td> <td>42,12</td> </tr> <tr> <td>Žalúzia interiérová 618x1508</td> <td>9 ks</td> <td>11,18</td> <td></td> <td>100,62 20%</td> <td>20,12</td> <td></td> <td>120,74</td> </tr> <tr> <td>Plast.parapet 500x900</td> <td>9 ks</td> <td>11,75</td> <td></td> <td>105,75 20%</td> <td>21,15</td> <td></td> <td>126,90</td> </tr> <tr> <td>Sieť proti hmyzu pevná 719x1600</td> <td>2 ks</td> <td>22,16</td> <td></td> <td>44,32 20%</td> <td>8,86</td> <td></td> <td>53,18</td> </tr> <tr> <td>Sieť proti hmyzu pevná 689x1580</td> <td>2 ks</td> <td>22,16</td> <td></td> <td>44,32 20%</td> <td>8,86</td> <td></td> <td>53,18</td> </tr> <tr> <td>Pl.okno LX 1-dielne 570x820</td> <td>5 ks</td> <td>73,20</td> <td></td> <td>366,00 20%</td> <td>73,20</td> <td></td> <td>439,20</td> </tr> <tr> <td>Hliníkový parapet 1/110x590</td> <td>5 ks</td> <td>2,78</td> <td></td> <td>13,90 20%</td> <td>2,78</td> <td></td> <td>16,68</td> </tr> <tr> <td>Plast.parapet 400x620</td> <td>5 ks</td> <td>8,15</td> <td></td> <td>40,75 20%</td> <td>8,15</td> <td></td> <td>48,90</td> </tr> <tr> <td>* Kompletná výmena</td> <td>1</td> <td>1 214,63</td> <td></td> <td>1 214,63 20%</td> <td>242,93</td> <td></td> <td>1 457,56</td> </tr> <tr> <td>Zľava 8%</td> <td>1</td> <td>-351,57</td> <td></td> <td>-351,57 20%</td> <td>-70,31</td> <td></td> <td>-421,88</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Súčet položiek</td> <td>4 043,01</td> <td>808,60</td> <td></td> <td>4 851,61</td> </tr> <tr> <td colspan="4">SPOLU NA ÚHRADU</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>4 851,61</td> </tr> </tbody> </table>								Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR	Celkom	Fakturuje Vám za dodávku podľa objednávky/zmluvy číslo M9104084: dodávka a výmena okien v zdravotnom stredisku								Pl.okno LX 1-dielne 860x1740	9 ks	121,54		1 093,86 20%	218,77		1 312,63	Hliníkový parapet 1/900x880	9 ks	3,90		35,10 20%	7,02		42,12	Plast.parapet 500x900	9 ks	11,75		105,75 20%	21,15		126,90	Žalúzia interiérová 618x1508	9 ks	11,18		100,62 20%	20,12		120,74	Pl.okno LX 1-dielne 860x1740	9 ks	121,54		1 093,86 20%	218,77		1 312,63	Hliníkový parapet 1/900x880	9 ks	3,90		35,10 20%	7,02		42,12	Žalúzia interiérová 618x1508	9 ks	11,18		100,62 20%	20,12		120,74	Plast.parapet 500x900	9 ks	11,75		105,75 20%	21,15		126,90	Sieť proti hmyzu pevná 719x1600	2 ks	22,16		44,32 20%	8,86		53,18	Sieť proti hmyzu pevná 689x1580	2 ks	22,16		44,32 20%	8,86		53,18	Pl.okno LX 1-dielne 570x820	5 ks	73,20		366,00 20%	73,20		439,20	Hliníkový parapet 1/110x590	5 ks	2,78		13,90 20%	2,78		16,68	Plast.parapet 400x620	5 ks	8,15		40,75 20%	8,15		48,90	* Kompletná výmena	1	1 214,63		1 214,63 20%	242,93		1 457,56	Zľava 8%	1	-351,57		-351,57 20%	-70,31		-421,88	Súčet položiek				4 043,01	808,60		4 851,61	SPOLU NA ÚHRADU							4 851,61
Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR	Celkom																																																																																																																																																								
Fakturuje Vám za dodávku podľa objednávky/zmluvy číslo M9104084: dodávka a výmena okien v zdravotnom stredisku																																																																																																																																																															
Pl.okno LX 1-dielne 860x1740	9 ks	121,54		1 093,86 20%	218,77		1 312,63																																																																																																																																																								
Hliníkový parapet 1/900x880	9 ks	3,90		35,10 20%	7,02		42,12																																																																																																																																																								
Plast.parapet 500x900	9 ks	11,75		105,75 20%	21,15		126,90																																																																																																																																																								
Žalúzia interiérová 618x1508	9 ks	11,18		100,62 20%	20,12		120,74																																																																																																																																																								
Pl.okno LX 1-dielne 860x1740	9 ks	121,54		1 093,86 20%	218,77		1 312,63																																																																																																																																																								
Hliníkový parapet 1/900x880	9 ks	3,90		35,10 20%	7,02		42,12																																																																																																																																																								
Žalúzia interiérová 618x1508	9 ks	11,18		100,62 20%	20,12		120,74																																																																																																																																																								
Plast.parapet 500x900	9 ks	11,75		105,75 20%	21,15		126,90																																																																																																																																																								
Sieť proti hmyzu pevná 719x1600	2 ks	22,16		44,32 20%	8,86		53,18																																																																																																																																																								
Sieť proti hmyzu pevná 689x1580	2 ks	22,16		44,32 20%	8,86		53,18																																																																																																																																																								
Pl.okno LX 1-dielne 570x820	5 ks	73,20		366,00 20%	73,20		439,20																																																																																																																																																								
Hliníkový parapet 1/110x590	5 ks	2,78		13,90 20%	2,78		16,68																																																																																																																																																								
Plast.parapet 400x620	5 ks	8,15		40,75 20%	8,15		48,90																																																																																																																																																								
* Kompletná výmena	1	1 214,63		1 214,63 20%	242,93		1 457,56																																																																																																																																																								
Zľava 8%	1	-351,57		-351,57 20%	-70,31		-421,88																																																																																																																																																								
Súčet položiek				4 043,01	808,60		4 851,61																																																																																																																																																								
SPOLU NA ÚHRADU							4 851,61																																																																																																																																																								
Fakturovaná skutočná realizácia.		Doklad platí zároveň ako DODACÍ LIST.																																																																																																																																																													
Dňa bola vykonaná obhliadka a prevzatie zhotoveného diela, objednávateľ bol oboznámený s užívaním, zásadami bezpečnosti, prevádzky a údržby. Odberateľ potvrdzuje prevzatie diela v dohodnutom termíne, prevedení a bez závad. Dielo je majetkom dodávateľa až do úplného uhradenia fakturovanej sumy.																																																																																																																																																															
Vystavil:		Silvia Sirotiaková sirotiakova@montag.sk																																																																																																																																																													
Obch. register OS BB oddiel Sro vložka č. 13002/S																																																																																																																																																															
Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).																																																																																																																																																															
Ekonomický a informačný systém POHODA																																																																																																																																																															

22.12.2017